Bindner Schiesssportverband

federaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

BsY

Scheibenzuteilung Bundnermeisterschaft U21

Scheibe Nachname

11 Lutz

12 Gartmann

13 Crameri

14 Schitz

15 Oswald

16 Lietha

17 Beer

18 Schmid

19 Camenisch

20 Decurtins
Graubilindner
Kantonalbank

Vorname

Luana

Gianmarco

Adele

Danilo

Simon

Mario

Alicia

Lea

Fadrina

Paula

tMS OKK

Jg.

09

08

06

09

06

08

06

09

09

Verein

Societad da tir voluntaria Trun

SV Monstein

Sportschiitzen Domat/Ems

Schiesssportverein Igis-Landquart

SV Malans

SV Malans

Societad da tir voluntaria Trun

Schiesssportverein Igis-Landquart

Sportschiitzen Domat/Ems

Societad da tir voluntaria Trun

SWISSLOS]

graub*/nden Sport

Lizenz
007434
006535
046119
950854
007962
933528
960356
966088
046115

035011

PR



